ac post multas causas, rationes et média, concordie et reconciliationis cum
reo suo mariso ineunde, sibi proposita

;
per eam declarato', quod ipsa

intentionis aut animi non erat, ad thorum actoris sui mariti redeundi,propter

causas pro parte sua hac tota cause série deductas;

Nos in eadem ad partis utriusque instantiam concludendum duximus et

conclusimus.

Postremo die hodierna subscripta, pro tribunali in curia episcopaii Brugensi

sedentes, et solum Deum pre oculis habentes, partibus prenominatis de et

super premissis atque in hac causa jus et decretum nostrum sive sententiam

nostram diffinitivam diximus et protulimus, dicimus et proferimus in scriptis,

sub'his verbis :

In Dei nomine, Amen. Viso per nos et examinato presenti processu, actisque

et actitatis ejusdem, iisque cum aliis de jure attendendis, diligenter attentis;

Divortium quoad thorum et mutuam servitutem conjugalem inter nobilem

dominam Mariam de Saquespee, uxorem nobilis domini Jacobi de Joignii,
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baronis de Pamele, actricem et eundem Jacobum, suum maritum, reum,

propter ejusdem rei sevitias in prefatam actricem suam uxorem per eum

commissas, ac utriusque morum et ingenii disparitatem, de jurisperitorum

consilio et assensu, celebrandum duximus et celebramus ; In patientia tolle-

rantes, quod dicte partes separatim vivere possint; caste tamen et in pace,

donec Spiritus Sancti gratia, melius in eorum corda inspiraverit, disposi-

tionem vero bonorum eorumdem juris communis dispositioni reliquentes;

reum a reliquis per actricem propositis et allegatis absolventes; Et ulterius

reum predictum in medictatem expensarum actricis, ambos vero in expensis

prime et ultime dietarum promotoris causarum officii nostri,earum taxatione

nobis reservata , sententialiter condemnamus in bis scriptis ; residuum

expensarum compensantes et ex causa.

In cujus rei signum, sigillum curie episcopalis Brugensis, presentibus

literis duximus apponendum.

Datum Brugis anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo tertio,

mensis maii die secunda.

Sic signatwn Ischerinck.

Archives de la ville de Bruges : Collection du Franc.

Chartes, n* 1250, du xvie siècle.

T. Il, p. 323, ligne 4 : Une chute au tirage nous fait dire une absurdité.

Au lieu de : Du vivant de son père Emmanuel de Ghey ;
— lisez : Du vivant

de son père, par commission donnée à Emmanuel de Ghey.

T. II, p. 329, ligne 3 : Les mêmes contestations se renouvelèrent à la

mort de Roland Alaerts; elles sont exposées dans la pièce suivante :